
76567-2024 Page 1/2

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 76567-2024 - Gara

Francia – Servizi di prova tecnica, analisi e consulenza – Expertise et mesures radio
OJ S 26/2024 06/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
E-mail: marche-public.dap@justice.gouv.fr

2. Procedura

Procedura
Titolo: Expertise et mesures radio
Descrizione: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Identificativo della procedura: d3275f0f-2f85-436f-9ab2-929cf3601db4
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71600000 Servizi di prova tecnica, analisi e consulenza

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2009/81/CE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Expertise et mesures radio
Descrizione: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Identificativo interno: 23PS5010

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71600000 Servizi di prova tecnica, analisi e consulenza

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/76567-2024
mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr


76567-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.15.

5.1.12. Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Indicazione obbligatoria del subappalto: Quota dell'appalto che l'offerente intende subappaltare
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: ras
Accordo finanziario: Montant maximum : 1 200 000 euros hors taxes
Subappalto: 
Non si applica alcun obbligo di subappalto.

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Asta elettronica: no

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
Numero di registrazione: 12001201800111
Indirizzo postale: M3-ODG 35 RUE DE LA GARE
Località: Paris 19
Codice postale: 75019
Paese: Francia
E-mail: marche-public.dap@justice.gouv.fr
Telefono: 0170228377
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 66e8b0eb-2864-4fd8-aad0-599fdf2a01ed  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 18
Data di trasmissione dell'avviso: 02/02/2024 16:30:13 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 76567-2024
Numero dell'edizione della GU S: 26/2024
Data di pubblicazione: 06/02/2024

mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr

